

Příloha 3 (nabídkový rozpočet pro KM Beta)

Typ	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01					416 109	503 492
762: Konstrukce tesařské					32 760	39 640
SP	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	354,97	38,43	13 640	16 505
H	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,84	5 330,00	15 137	18 316
SP	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,84	693,09	1 968	2 382
SP	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,565	1 286,92	2 014	2 437
764: Konstrukce klempířské					21 519	26 038
SP	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	66,12	223,39	14 770	17 872
SP	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 330/100 mm	kus	4,0	379,47	1 518	1 837
SP	Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	m	22,0	221,06	4 863	5 885
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,268	1 368,86	367	444
765: Krytiny tvrdé					281 922	341 126
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta, s povrchovou úpravou - tašky KM Beta drážkové, střechy jednoduché, na sucho	m2	354,97	430,92	152 965	185 088
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta s povrchovou úpravou - hřebeny a okraje střeš - hřeben z hřebenáčů, na sucho s větracím pásem univerzálním	m	23,06	602,09	13 884	16 800
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta s povrchovou úpravou - hřebeny a okraje střeš - okraje a zlomy střeš, štítové hrany, tašky okrajové	m	14,2	407,46	5 786	7 001
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta s povrchovou úpravou - hřebeny a okraje střeš - nároží z hřebenáčů, na sucho s větracím pásem univerzálním	m	25,77	628,62	16 200	19 602
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta s povrchovou úpravou - hřebeny a okraje střeš - KM Beta, úžlabí, pás hliníkový	m	13,05	418,24	5 458	6 604
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta - doplňky - pro KM Beta s úpravou povrchu, univerzální střešní okno výstupní, 450x510 mm	kus	2,0	2 701,24	5 402	6 537
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta - střešní lávky - s úpravou povrchu, s nosnými taškami, šířka 600 mm	soubo	6,0	1 280,46	7 683	9 296
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta - doplňky - pro KM Beta s úpravou povrchu, tašky anténní	soubo	2,0	622,83	1 246	1 507
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta - doplňky - pro KM Beta s úpravou povrchu, odvětrávací tašky plastové	soubo	4,0	1 162,05	4 648	5 624
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	354,97	26,46	9 392	11 365
SP	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	354,97	30,95	10 986	13 293
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	48,83	44,63	2 179	2 637
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie úžlabí větrané střechy	m	13,05	57,38	749	906
H	Membrána podstřešní JUTADACH 115 g/m2, barva červená	m2	408,216	30,60	12 491	15 115
SP	Zastřešení betonovou krytinou KM Beta - doplňky - větrací ochranná mřížka	m	66,12	41,97	2 775	3 358
SP	Montáž krytiny betonové opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	8,0	411,24	3 290	3 981
SP	Lemování nadstřešních konstrukcí systémem TOPFLEX s krycí lištou	m	5,8	750,00	4 350	5 264
SP	Přířezání tašek betonových - s uchycením	m	77,64	90,61	7 035	8 512
SP	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	18,537	830,90	15 403	18 637
766: Konstrukce truhlářské					60 093	72 713
SP	Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované	kus	6,0	9 985,04	59 910	72 491
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,24	762,85	183	222
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					19 815	23 976
ON	Zařízení staveniště	%	5,0	3 962,94	19 815	23 976